

AiK.0057.1.2026

**Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Burmistrza Opoczna
za okres od 24 grudnia 2025 roku do 23 stycznia 2026 roku**

I. W okresie sprawozdawczym zostały wydane zarządzenia w sprawach:

- 1) powołania Pana Adama Grabowskiego na stanowisko Dyrektora Muzeum Regionalnego w Opocznie;
- 2) zmiany zarządzenia w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Opocznie;
- 3) zmiany planu finansowego na 2025 rok w Urzędzie Miejskim w Opocznie;
- 4) przyjęcia planu finansowego na 2026 rok w Urzędzie Miejskim w Opocznie;
- 5) zmian w budżecie Gminy Opoczno na 2025 rok;
- 6) wyrażenia zgody na przyznanie nieruchomości zamiennej stanowiącej własność Gminy Opoczno, położonej w Opocznie, obręb 10 w ramach odszkodowania (za nieruchomość położoną w Bielowicach przejętą od osoby fizycznej w trybie specustawy drogowej);
- 7) wyznaczenia Administratora Krajowego Systemu e-Faktur, zasad nadawania uprawnień i powołania Zespołu ds. wdrożenia Krajowego Systemu e-Faktur w Gminie Opoczno;
- 8) zmiany zarządzenia w sprawie tymczasowej zmiany lokalizacji targowiska miejskiego;
- 9) powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert złożonych w ramach otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2026 roku;
- 10) podania do publicznej wiadomości wykazów nieruchomości przeznaczonych do zbycia i oddania w dzierżawę;
- 11) wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 170 000,00 zł netto dla Urzędu Miejskiego w Opocznie;
- 12) ogłoszenia piątego przetargu ustnego ograniczonego na zbycie nieruchomości niezabudowanej oznaczonej numerem działki 331, 333, 335, 372 i 1118 położonej w obrębie Zbydniów, gmina Zaleszany, powiat stalowski, województwo podkarpackie oraz zatwierdzenia Regulaminu przetargu;
- 13) powołania doraźnej Komisji antymobbingowej;
- 14) ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego ograniczonego na zbycie nieruchomości niezabudowanej oznaczonej numerem działki 881 położonej w obrębie 11 miasta Opoczno oraz zatwierdzenia Regulaminu przetargu;
- 15) ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2026/2027 do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego oraz klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Opoczno.

II. Z zakresu pozyskiwania środków zewnętrznych:

1. **W dniu 31 grudnia 2025 roku podpisano umowę o dofinansowanie realizacji zadania pn. „Adaptacja Opoczna do zmian klimatu - dostępna dla każdego mała błękitno-zielona infrastruktura”.**

Zadanie zakłada utworzenie ogólnodostępnego terenu zielonego oraz infrastruktury wspierającej retencję wód opadowych (likwidacja powierzchni nieprzepuszczalnych, budowa ogrodu deszczowego, budowa suchych strumieni), zlokalizowanych w otoczeniu

budynku użyteczności publicznej przy ul. Kopernika 3D w Opocznie. Celem planowanego przedsięwzięcia jest poprawa jakości przestrzeni publicznej, zwiększenie odporności na skutki zmian klimatu oraz wspieranie lokalnej bioróżnorodności. Realizacja zadania przyczyni się do efektywnego zagospodarowania wód opadowych oraz poprawy warunków mikroklimatycznych.

Wartość zadania: 249 857,50 zł

Wysokość dofinansowania w formie dotacji: 199 860,00 zł

Instytucja: Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi

Program: „Adaptacja do zmian klimatu - mała błękitno - zielona infrastruktura – edycja 2025”

Okres realizacji: do 10.2026 r.

2. Złożono wnioski o dofinansowanie realizacji nw. projektów:

1) Opoczyńskie Ekomobilne – wniosek złożony w dniu 31 grudnia 2025 roku w ramach Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Mazowiecki – Opoczno na lata 2021 – 2027 z perspektywą do 2030 roku.

Przedmiotowy projekt ma na celu rozwój infrastruktury transportu niskoemisyjnego oraz wdrażanie nowoczesnych rozwiązań wspierających zrównoważoną mobilność miejską na terenie miasta. Zakres projektu obejmuje zakup, dostawę i montaż inteligentnych wiat przystankowych, remont infrastruktury drogowej związanej z obsługą transportu publicznego (chodniki i zatoki autobusowe), zakup i montaż dwóch infokiosków miejskich, zrealizowanie przyłączy do sieci energetycznej i światłowodowej oraz zintegrowanie zastosowanych rozwiązań z istniejącym systemem IT.

Wartość projektu: 3 136 430,64 zł

Dofinansowania projektu: 2 728 694,65 zł;

Wkład własny: 407 735,99 zł

Przewidywany okres realizacji projektu: do 30 czerwca 2028 r.

Program: Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027

Instytucja: Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego w Łodzi

2) Utworzenie ekopracowni w Szkole Podstawowej w Ogonowicach im. Armii Krajowej – wniosek o udzielenie dofinansowania ze środków WFOŚiGW w Łodzi złożony w dniu 29 grudnia 2025 r.

Planowana pracownia przyrodnicza zostanie wyposażona w nowe, ergonomiczne i funkcjonalnie rozmieszczone meble oraz pomoce dydaktyczne, tworzące nowoczesne środowisko edukacyjne sprzyjające prowadzeniu zajęć przyrodniczych, ekologicznych oraz międzyprzedmiotowych. Nowa przestrzeń umożliwi prowadzenie zajęć w atrakcyjnej, funkcjonalnej i estetycznej sali, co przełoży się na większe zaangażowanie uczniów oraz lepsze przyswajanie treści programowych.

Wartość zadania: 63 000,00 zł

Wysokość dofinansowania w formie dotacji: 59 850,00 zł

Instytucja: Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi

Konkurs: Nasze Ekologiczne Pracownie – edycja 2026

3) Utworzenie ekopracowni w Szkole Podstawowej w Sielcu - wniosek o udzielenie dofinansowania ze środków WFOŚiGW w Łodzi złożony w dniu 29 grudnia 2025r.

Projekt zakłada stworzenie nowoczesnej zielonej pracowni – przestrzeni edukacyjnej łączącej funkcje pracowni przyrodniczej i centrum edukacji ekologicznej oraz miejsca

przybliżającego zagadnienia związane z zieloną energią. Pracownia zostanie wyposażona w innowacyjne pomoce dydaktyczne oraz ergonomiczne meble, a główną metodą pracy będzie metoda aktywizująca, angażująca uczniów w proces poznawczy poprzez doświadczenia, obserwacje i pracę projektową. Celem projektu jest stworzenie miejsca sprzyjającego rozwijaniu kompetencji przyrodniczych, kształtowaniu świadomości ekologicznej oraz lepszemu wykorzystaniu warunków naturalnych.

Szacowana wartość zadania: 63 000,00 zł

Szacowana wysokość dofinansowania w formie dotacji: 59 850,00 zł

Instytucja: Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi

Konkurs: Nasze Ekologiczne Pracownie – edycja 2026

4) Utworzenie ekopracowni w Szkole Podstawowej nr 2 z Oddziałami integracyjnymi im. Kazimierza Wielkiego w Opocznie - Gmina przedłożyła wniosek przygotowany przez Szkołę do WFOŚiGW w Łodzi w dniu 29 grudnia 2025 r..

Projekt zakłada stworzenie ekolaboratorium chemii i fizyki – przestrzeni edukacyjnej umożliwiającej uczniom nabywanie umiejętności w sposób praktyczny. Pracownia zostanie wyposażona w innowacyjne pomoce dydaktyczne, sprzęt oraz ergonomiczne meble, a ściany zostaną pomalowane ekologicznymi farbami.

Szacowana wartość zadania: 63 000,00 zł

Szacowana wysokość dofinansowania w formie dotacji: 59 850,00 zł

Instytucja: Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi

Konkurs: Nasze Ekologiczne Pracownie – edycja 2026

3. Wnioski pozostające w trakcie oceny:

1) Opoczyński Klaster Energii pn. „Zielona energia dla regionu opoczyńskiego” – II etap.

Projekt stanowi kontynuację etapu I. Wniosek o dofinansowanie został złożony 28 listopada 2025 r. Po jego pozytywnej ocenie formalnej, w dniu 26 stycznia 2026 r. Gmina Opoczno złożyła wniosek o zmianę, aby etap I przeszedł w etap II projektu. Obecnie znajduje się na etapie weryfikacji.

Przedsięwzięcie realizowane będzie w partnerstwie sześciu gmin: Opoczno, Białaczów, Drzewica, Mniszków, Poświętne i Sławno. Każda gmina będzie realizować swoje zadania we własnym zakresie, natomiast całość projektu – nadzór i końcowe rozliczenie – będzie prowadzić Gmina Opoczno jako koordynator przedsięwzięcia. Gmina Opoczno w ramach projektu opracuje:

- a) Koncepcję Biogazowni komunalnej,
- b) Dokumentację techniczną dla 13 rozproszonych instalacji PV + ME,
- c) Zakup systemu monitorowania i zarządzania energią w obiektach miejskich,
- d) Koncepcję budowy elektrowni wodnej ok. 30 kW,
- e) Koncepcję utworzenia Spółdzielni Energetycznej wraz z kompletem dokumentów do jej rejestracji,
- f) Projekt techniczny dla instalacji fotowoltaicznych o mocy 500 kW wraz z magazynami energii 500 kW/2000 kWh,
- g) Analizę techniczną instalacji do produkcji syngazu ze zgazowania osadów ściekowych i odpadów biodegradowalnych,
- h) Koncepcję optymalizacji procesowej przetwarzania odpadów biodegradowalnych z produkcją energii elektrycznej (fermentacja sucha).

Program: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO) Inwestycja B2.2.2 – Instalacje OZE realizowane przez społeczności energetyczne, Część A (wsparcie przedinwestycyjne), działanie A3: Rozwój nowych społeczności energetycznych działających w zakresie OZE – etap II

Instytucja: Ministerstwo Klimatu i Środowiska

Przewidywana wartość projektu: 1 318 306,01 zł

Przewidywana wartość dofinansowania: 999 324,30 zł

Okres realizacji: do 31 sierpnia 2026 r.

2) Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w gminie Opoczno – etap II – w trakcie oceny.

Celem projektu jest poprawa efektywności budynku użyteczności publicznej w Gminie Opoczno - świetlicy wiejskiej w Mroczkowie Dużym oraz zmniejszenie zanieczyszczeń środowiska. Planowany zakres projektu to m.in.: docieplenie obiektu, wymiana okien, drzwi zewnętrznych, inwestycje w systemy grzewcze wraz z wymianą i podłączeniem do źródła ciepła, instalacja paneli fotowoltaicznych, modernizacja systemu wentylacji.

Całkowita wartość projektu: 1 041 182,31 zł

Przewidywana wartość dofinansowania: 905 828,56 zł

Wkład własny: 135 353,75 zł

Przewidywany okres realizacji projektu: do 30 września 2027 r.

Program: Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027

Działanie: FELD.02.27 Efektywność energetyczna – ZIT Tomaszów Mazowiecki - Opoczno w ramach Priorytetu FELD.02 Fundusze europejskie dla zielonego Łódzkiego

Instytucja: Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego w Łodzi

Wniosek złożony w ramach strategii zintegrowanych inwestycji terytorialnych miejskiego obszaru funkcjonalnego Tomaszów Mazowiecki – Opoczno na lata 2021 – 2027 z perspektywą do 2030 roku.

3) Ochrona ludności przed zagrożeniami pożarowymi poprzez doposażenie OSP na terenie Gminy Opoczno – etap III – wniosek otrzymał pozytywną ocenę formalną, w trakcie oceny merytorycznej.

W ramach projektu zostanie zakupiony nowy ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy wraz z wyposażeniem do prowadzenia akcji ratowniczych, usuwania skutków zjawisk katastrofalnych i poważnych awarii chemiczno – ekologicznych dla jednostki OSP Wygnanów, która jest wpisana do Krajowego Systemu Ratownictwa Gaśniczego.

Całkowita wartość projektu: 1 800 000,00 zł

Przewidywana wartość dofinansowania: 1 260 988,68 zł

Wkład własny: 539 001,32 zł

Przewidywany okres realizacji projektu: do 30 września 2027 r.

Program: Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027

Działanie: FELD.02.29 Dostosowanie do zmian klimatu, zapobieganie klęskom i katastrofom - ZIT Tomaszów Mazowiecki – Opoczno w ramach Priorytetu FELD.02 Fundusze europejskie dla zielonego Łódzkiego

Instytucja: Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego w Łodzi

Wniosek złożony w ramach strategii zintegrowanych inwestycji terytorialnych miejskiego obszaru funkcjonalnego Tomaszów Mazowiecki – Opoczno na lata 2021 – 2027 z perspektywą do 2030 roku.

4) Przebudowa drogi gminnej nr 107491e w Opocznie oraz przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Różanna – w trakcie oceny.

Odcinek nr 1 – ul. Piotrkowska w Opocznie

Planowana przebudowa obejmuje odcinek drogi gminnej nr 107491E o długości 455 m, zlokalizowany w centrum Opoczna, pomiędzy skrzyżowaniami z ul. Szkolną i ul. Krasickiego, a ul. Zakątną. Inwestycja zakłada wymianę zniszczonej nawierzchni jezdni, przebudowę chodnika po stronie południowej oraz budowę ciągu pieszo-rowerowego po stronie północnej.

Odcinek nr 2 – droga wewnętrzna Opoczno–Różanna

Przebudowa dotyczy odcinka drogi wewnętrznej o długości ok. 1200 m, prowadzącego od nowego mostu na rzece Drzewiczce do świetlicy wiejskiej w miejscowości Różanna. Zakres prac obejmuje wykonanie utwardzonego pobocza z kostki betonowej po stronie północnej, co poprawi bezpieczeństwo pieszych i rowerzystów oraz komfort użytkowników drogi. Inwestycja zwiększy dostępność komunikacyjną obszaru wiejskiego i połączy go z miastem Opoczno. Po zakończeniu przebudowy droga uzyska status drogi gminnej.

Całkowita wartość złożonego projektu: 2 000 000,00 zł

Zadanie będzie finansowane ze środków własnych Gminy Opoczno oraz Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

Na obecnym etapie nie została jeszcze określona wysokość procentowa dofinansowania; zgodnie z regulaminem naboru dofinansowanie może wynieść maksymalnie do 80% kosztów kwalifikowalnych zadania.

4. Do końca stycznia br. planowane jest złożenie wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Jedynka – klimatyczna szkoła”.

Projekt obejmuje realizację kompleksowego i zintegrowanego przedsięwzięcia edukacyjno-informacyjnego w zakresie adaptacji do zmian klimatu, opartego na utworzonej zielono-błękitnej infrastrukturze na terenie Zespołu Szkół Samorządowych nr 1 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Opocznie.

Projekt łączy komponent infrastrukturalny z wieloetapowym programem edukacyjnym, tworząc modelowe, lokalne centrum edukacji klimatycznej o funkcji demonstracyjnej i dydaktycznej. Kluczowym elementem projektu jest utworzenie patio edukacyjno-klimatycznego, zaprojektowanego jako trwała, funkcjonalna i ogólnodostępna przestrzeń dydaktyczna („zielona klasa”). Patio będzie stanowiło element zielono-błękitnej infrastruktury, integrujący rozwiązania sprzyjające retencji i racjonalnemu zagospodarowaniu wód opadowych, poprawie mikroklimatu i ograniczeniu efektu miejskiej wyspy ciepła, zwiększeniu bioróżnorodności w przestrzeni szkolnej oraz prowadzeniu praktycznej edukacji klimatycznej w bezpośrednim kontakcie z rozwiązaniami adaptacyjnymi. W oparciu o powstałą infrastrukturę i temat adaptacji do zmian klimatu zaplanowano szereg form edukacyjnych – warsztaty, szkolenia dla nauczycieli, krajowe wizyty studyjne, czy opracowanie aplikacji internetowej.

Szacowana wartość projektu: ok. 2 509 000,00 zł

Maksymalny poziom dofinansowania projektu: 79,71% wydatków kwalifikowalnych

Minimalny udział wkładu własnego: 20,29% wydatków kwalifikowalnych

Działanie FENX.02.04: Adaptacja do zmian klimatu, zapobieganie klęskom i katastrofom

Typ FENX.02.04.10: Edukacja w zakresie kwestii klimatycznych, adaptacji do zmian klimatu oraz ochrony zasobów wodnych

Podtyp: Projekty edukacyjne realizowane w szkołach z elementami infrastrukturalnymi - kompleksowe projekty dotyczące podnoszenia świadomości nt. zmian klimatu i adaptacji

do nich poprzez wdrażanie działań edukacyjno-informacyjnych równoległe z powiązаныmi działaniami adaptacyjnymi w zakresie zielononiebieskiej infrastruktury

Instytucja: Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Program: Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027

5. W okresie sprawozdawczym w ramach Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Mazowiecki – Opoczno na lata 2021–2027 z perspektywą do 2030 roku realizowane były nw. działania:

- 1) Rozliczenie dotacji za 2025 rok, w szczególności poprzez przygotowanie sprawozdania z wykorzystania środków finansowych zgodnie z obowiązującymi Porozumieniem oraz planem wydatków obejmującym zarówno koszty bieżącego funkcjonowania Biura Partnerstwa ZIT.
- 2) Przygotowanie przez Biuro Partnerstwa ZIT MOF projektu uchwały wraz z planem wydatków na 2026 rok. Dokumenty te zostały zatwierdzone w drodze uchwały nr 1/2026 przez Radę ZIT. Działania te mają na celu zapewnienie prawidłowego planowania finansowego oraz sprawnej realizacji zadań Partnerstwa ZIT MOF w kolejnym roku budżetowym.
- 3) W ramach obowiązków informacyjno-promocyjnych Biuro zapewniało publikację na stronie internetowej Lidera wymaganych materiałów informacyjno-promocyjnych dotyczących projektów członków ZIT, zgodnie z zasadami widoczności i promocji funduszy europejskich. Działania te miały na celu zapewnienie przejrzystości realizowanych przedsięwzięć oraz właściwe informowanie opinii publicznej o wsparciu udzielanym w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych.
- 4) Prowadzono prace związane z opracowaniem procedury obowiązkowej aktualizacji Strategii ZIT MOF, która polegała na wprowadzeniu fiszek rezerwowych projektów oraz na zmianach Strategii w zakresie wskaźników. Proces aktualizacji obejmować będzie również całościowy przegląd i dostosowanie zapisów Strategii ZIT MOF. Działania te realizowane są w celu zapewnienia spójności dokumentu z aktualnymi wytycznymi oraz rzeczywistymi potrzebami Partnerstwa.
- 5) Biuro Partnerstwa ZIT-MOF na bieżąco świadczyło wsparcie merytoryczne dla wszystkich członków Partnerstwa.

6. Współpraca z organizacjami pozarządowymi w zakresie pozyskiwania i rozliczania środków zewnętrznych:

Wydział Funduszy Europejskich realizuje działania w zakresie współpracy oraz wsparcia organizacji pozarządowych w przygotowaniu i rozliczaniu wniosków o dofinansowanie w ramach środków zewnętrznych. Wsparcie obejmuje m.in. informowanie o aktualnych naborach poprzez rozsyłanie informacji mailowych i SMS, doradztwo formalne i merytoryczne, pomoc w prawidłowym rozliczaniu przyznanych środków oraz wyjaśnianie zasad realizacji projektów zgodnie z obowiązującymi wytycznymi/regulaminami. Podejmowane działania miały na celu zwiększenie skuteczności wykorzystania środków publicznych oraz wzmocnienie potencjału organizacji pozarządowych.

Od stycznia 2026 roku zakres wsparcia został rozszerzony o organizacje sportowe pozyskujące środki grantowe z budżetu Gminy. Organizacje te zostały poinformowane o możliwości pomocy i wsparcia przez Wydział Funduszy Europejskich na etapie przygotowania wniosków o dofinansowanie, jak również w zakresie prawidłowego rozliczania przyznanych dotacji. Działania te mają na celu podniesienie jakości składanych

wniosków, ograniczenie ryzyka błędów formalnych oraz zapewnienie zgodności realizowanych zadań z obowiązującymi przepisami i wytycznymi.

W okresie sprawozdawczym, w związku z trwającym naborem w ramach programów Ministerstwa Sportu i Turystyki „Szatnia na medal – edycja 2026” i „Program rozwoju infrastruktury sportowej w województwach – edycja 2026” do Wydziału zgłosiły się organizacje pozarządowe zainteresowane uzyskaniem wsparcia przy składaniu wniosków o dofinansowanie. Praca Wydziału znajduje się na etapie konsultacji formalnych z zainteresowanymi organizacjami.

Ponadto, w związku z ogłoszeniem przez Zarząd Województwa Łódzkiego pierwszego otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Województwa Łódzkiego z zakresu bezpieczeństwa publicznego w 2026 roku pn. „Wzmocnienie gotowości operacyjnej jednostek ochrony przeciwpożarowej”, w ramach którego możliwe jest uzyskanie dofinansowania na remont lub modernizację strażnic, jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej z gminy Opoczno zgłosiła zainteresowanie uzyskaniem wsparcia w zakresie przygotowania wniosku o dofinansowanie.

7. Zadania bieżące Wydziału Funduszy Europejskiego:

- 1) W trakcie okresu sprawozdawczego pracownicy Wydziału Funduszy Europejskich pełnili nadzór nad realizacją nw. projektów i zadań dofinansowanych z środków zewnętrznych:
 - a) „Modernizacja aktywnego placu zabaw przy Klubie Dziecięcym „Zielona Dolinka” w Opocznie, ul. Kopernika 3” - złożono dokumenty dot. rozliczenia zadania do Wojewody Łódzkiego;
 - b) „Budowa miejsca postojowego dla rowerzystów w Opocznie” - sporządzono sprawozdanie rozliczające dofinansowanie zadania do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego;
 - c) „Bezpieczne miasto i jego mieszkańcy – rozbudowa monitoringu miejskiego miasta Opoczno – – Koordynacja i nadzór nad przeprowadzonymi spotkaniami w szkołach, przedszkolu oraz na targowisku, przy współpracy z Komendą Powiatową Policji w Opocznie, Strażą Miejską oraz placówkami oświatowymi zaangażowanymi w projekt. Ponadto, złożono sprawozdanie końcowe projektu wraz z rozliczeniem finansowym;
 - d) „Cyfrowy Uczeń” – złożono sprawozdanie końcowe do Kuratorium Oświaty w Łodzi z realizacji umowy w ramach Rządowego programu wspierania organów prowadzących szkoły i placówki w rozwijaniu umiejętności cyfrowych dzieci i młodzieży na lata 2025–2029;
 - e) „Adaptacja Opoczna do zmian klimatu - dostępna dla każdego mała błękitno-zielona infrastruktura”;
 - f) Ochrona ludności przed zagrożeniami pożarowymi poprzez doposażenie OSP na terenie Gminy Opoczno - etap I – OSP Dzielna;
 - g) Ochrona ludności przed zagrożeniami pożarowymi poprzez doposażenie OSP na terenie Gminy Opoczno - etap II – OSP Opoczno;
 - h) Opoczyńska sieć dziedzictwa kulturowego - Modernizacja sali widowiskowej w Miejskim Domu Kultury w Opocznie - złożono do Instytucji Zarządzającej kwartalny wniosek sprawozdawczy;
 - i) Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Bielowicach - złożono do Instytucji Zarządzającej kwartalny wniosek sprawozdawczy;
 - j) Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Dzielna, gm. Opoczno;

- k) „Modernizacja wraz z rozbudową o nowy obiekt lekkoatletyczny kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” przy ul. M. Curie- Skłodowskiej oraz modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” przy ul. Kossaka w Opocznie” – złożono sprawozdanie kwartalne z realizacji umowy o dofinansowanie;
 - l) Budowa nowego boiska wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej nr 2 w Opocznie – złożono sprawozdanie z wykorzystania środków własnych i budżetu państwa w ramach Programu Olimpia;
 - m) Budowa boiska sportowego z infrastrukturą towarzyszącą w Opocznie;
 - n) Rozbudowa drogi gminnej nr 107428e w Opocznie;
 - o) Budowa infrastruktury drogowej w Opocznie (ul. Kolejowa, ul. Św. Łukasza, łącznik pomiędzy ul. Brzozową i Przemysławą);
 - a) Gmina Opoczno – „Cyberbezpieczny Samorząd” – nadzór nad szkoleniami z zakresu cyberbezpieczeństwa dla pracowników Urzędu przeprowadzonymi w grudniu 2025 r., w tym rozliczenie finansowe z wykonawcą, we współpracy z Kierownikiem ds. Informatyki Wydziału Administracji i Kadr;
 - p) Realizacja umowy umorzenia na zadania: Budowa instalacji fotowoltaicznej dla potrzeb Urzędu Miejskiego w Opocznie, budowy instalacji fotowoltaicznej dla budynku Kopernika 3D w Opocznie, budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku szkolnym Szkoły Podstawowej w Ogonowicach, budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku Przedszkola nr 2 w Opocznie;
 - q) Realizacja umowy o umorzenia na zadanie Budowa kanalizacji sanitarnej dla Gminy Opoczno w miejscowości Janów Karwicki. Budowa kanalizacji deszczowej w ramach zadania pn. Budowa ulicy Puchały w m. Opoczno;
 - r) „Zakup autobusów elektrycznych dla Gminy Opoczno” – złożono raport roczny w okresie trwałości;
 - s) Sporządzono ankiety trwałości w ramach obowiązku poświadczenia przestrzegania przez Beneficjenta za 2025 trwałości projektów zrealizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 za rok 2025 dla 8 projektów;
 - t) Prowadzono bieżącą współpracę z Wykonawcami oraz mieszkańcami w zakresie realizacji prac serwisowych i gwarancyjnych po zakończeniu montażu źródeł ciepła, prowadzona w okresie trwałości projektu pn. „Zmniejszenie Emisji Zanieczyszczeń poprzez wymianę źródeł ciepła w Gminie Opoczno”.
- 2) W zawiązku ze spoczywającym na Gminie Opoczno, jako Beneficjencie, obowiązkiem zapewnienia trwałości projektów, które zostały już zakończone, pracownicy Wydziału sprawowali nadzór nad nw. projektami:
- a) „Modernizacja zabytkowego budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej w Opocznie” projekt zrealizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020;
 - b) „Modernizacja zabytkowego budynku Muzeum Regionalnego w Opocznie” projekt zrealizowany w ramach RPO WŁ na lata 2014-2020;
 - c) „Opoczno – zalew pełen energii” projekt zrealizowany w ramach RPO WŁ na lata 2014-2020;
 - d) „Termomodernizacja budynku komunalnego przy ul. Sobieskiego 4 w Opocznie” projekt zrealizowany w ramach RPO WŁ na lata 2014-2020;
 - e) „Zmniejszenie Emisji Zanieczyszczeń poprzez wymianę źródeł ciepła w Gminie Opoczno” projekt zrealizowany w ramach RPO WŁ na lata 2014-2020;

- f) „Odnawialne źródła energii w gminie Opoczno i w gminie Poświętne” projekt zrealizowany w ramach RPO WŁ na lata 2014-2020;
- g) „Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Gminie Opoczno” projekt zrealizowany w ramach RPO WŁ na lata 2014-2020;
- h) „Budowa budynku pasywnego świetlicy z pomieszczeniami dla potrzeb szkoły podstawowej w Woli Załącznej Gmina Opoczno” projekt zrealizowany w ramach RPO WŁ na lata 2014-2020.

III. Z zakresu inwestycji i remontów:

1. Zakończone inwestycje:

- 1) **Modernizacja świetlicy wiejskiej w Sobawinach**
Kwota brutto: 150 000,00 zł - dofinansowanie z Budżetu Samorządu Województwa Łódzkiego „Nasze Świetlice Sołeckie 2025”, środki własne Gminy Opoczno
Wykonawca: CER-TUR Jarosław Turliński
- 2) **Budowa oświetlenia drogi nr 297/2 w miejscowości Janów Karwicki**
Kwota brutto: 15 000,00 zł - dofinansowanie z Budżetu Samorządu Województwa Łódzkiego „Granty Sołeckie 2025”
Wykonawca: ENERGO Wiktor Płuciennik
- 3) **Budowa świetlicy wiejskiej w m. Brzustówek**
Kwota brutto: 244 770,00 zł - dofinansowanie z Budżetu Samorządu Województwa Łódzkiego „Nasze Świetlice Sołeckie 2025” oraz środki własne Gminy Opoczno
Wykonawca: Wojciech Popecki Spółka Komandytowa
- 4) **Modernizacja aktywnego placu zabaw przy Klubie Dziecięcym „Zielona Dolinka” w Opocznie przy ul. Kopernika 3 w ramach resortowego programu „Aktywne Place Zabaw” 2025.**
Kwota brutto: 162 999,00 zł
Wykonawca: CEHINI Marcin Gil

2. Rozpoczęte inwestycje:

- 1) Podpisano umowę na realizację inwestycji pn. **Budowa boiska sportowego z infrastrukturą towarzyszącą w Opocznie**, na działkach o nr. ewid. 278/9, 278/10, 279/4, 279/5, położonych w miejscowości Opoczno, obręb 0020, gmina Opoczno oraz **zaprojektowanie i wykonanie systemu nawadniania boisk piłkarskich.**
Kwota brutto: 5 197 054,43 zł – zadanie współfinansowane z Polskiego Ładu.
Wykonawca: Nakal Norbert Giermakowski Nowe Miasto

3. Inwestycje pozostające w trakcie realizacji:

- 1) **Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Opocznie**
Kwota brutto: 4 744 000,00 zł - zadanie dofinansowane z programu OLIMPIA – Program budowy przyszkolnych hal sportowych w wysokości 3 102 300,00 zł
Wykonawca: GRANABUD Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie
- 2) **Rozbudowa drogi gminnej nr 107428E w Opocznie (ul. Łąkowa)**
Kwota brutto: 2 784 171,32 zł - zadanie dofinansowane z środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.
Wykonawca: PRD-M Piotrków Trybunalski

3) **Modernizacja ulicy Wapiennej w Opocznie**

Kwota brutto: 244 768,77 zł – środki własne Gminy Opoczno

Wykonawca: PGK Sp. z o.o. w Opocznie

4) **Budowa infrastruktury drogowej w Opocznie (ul. Kolejowa, ul. św. Łukasza, łącznik pomiędzy ul. Brzozową a ul. Przemysławą)**

Kwota brutto: 6 228 989,84 zł - zadanie dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład

Wykonawca: ALBUD Sp. z o.o. z siedzibą w miejscowości Oblęgorek

4. Odebrane dokumentacje projektowo-kosztorysowe inwestycji:

1) **Wykonanie odwodnienia i izolacji ścian fundamentowych budynku świetlicy wiejskiej w Mroczkowie Gościnnym**

Kwota brutto: 26 620,00 zł – płatne z środków Funduszu Sołeckiego.

Wykonawca: COPERNICS Sp. z o.o. z Krakowa

5. W okresie międzysesyjnym pracownicy Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego wykonali 1 objazd dróg w gminie Opoczno, których wynik został wpisany w rejestr. Po wykonanym objeździe wszystkie zgłoszenia zostały przekazane do PGK Sp. z o. o w Opocznie, zgodnie z Zarządzeniem nr 12/2022 Burmistrza Opoczna z dnia 31 grudnia 2022 r. w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. z siedzibą w Opocznie wykonywania zadania własnego Gminy Opoczno polegającego na bieżącym utrzymaniu dróg gminnych, w tym odśnieżaniu i zwalczaniu śliskości zimowej.

Na pisemne zlecenia pracowników Wydziału PGK Sp. z o.o. realizowała zadania wymienione w § 3 ust. 2 ww. Zarządzenia zgodnie z ustalonym harmonogramie prac Spółki.

IV. Z zakresu zamówień publicznych:

1. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego powyżej 130 000,00 zł:

1) zakończone podpisaniem umowy:

L.p.	Nazwa zadania	Wykonawca	Wartość umowy brutto	Termin realizacji
1.	Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Opoczno.	PGK Sp. z o.o. ul. Krótka 1 26-300 Opoczno	6 575 040,00 zł	Od dnia 01.01.2026 r. do dnia 31.12.2026 r.
2.	Zapewnienie dostępu do obiektu sportowego – basenu Kryta Pływalnia Opoczyńska Fala w Opoczno oraz jego zaplecza w celu popularyzacji zdrowego stylu życia wolnego od nałogów wśród dzieci i młodzieży poprzez organizację pozalekcyjnych zajęć sportowych będących integralnym elementem oddziaływań profilaktycznych prowadzonych wśród szkół i przedszkoli działających na terenie Gminy Opoczno.	PGK Sp. z o.o. ul. Krótka 1 26-300 Opoczno	200 000,00 zł	Od dnia 01.01.2026 r. do dnia 31.12.2026 r.

3.	Budowa boiska sportowego z infrastrukturą towarzyszącą w Opocznie.	NAKAL Sp. z o.o. ul. Wczasowa 6 26-420 Nowe Miasto nad Pilicą	5 197 054,43 zł	Do dnia 30.11.2026r.
----	---	--	-----------------	----------------------

2. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej 130 000,00 zł:

1) zakończone podpisaniem umowy:

L.p.	Nazwa zadania	Wykonawca	Wartość umowy brutto	Termin realizacji
1.	Sprzedaż i dostarczenie sprzętu komputerowego w ramach Programu „Cyfrowy Uczeń” na potrzeby Przedszkola nr 2,4,5,6 i 8.	Firma Art-Kom Artur Rudzki ul. Piotrkowska 60A 26-300 Opoczno	7 500,00 zł	Zrealizowane
2.	Sprzedaż i dostarczenie specjalistycznego oprogramowania i cyfrowych materiałów ćwiczeniowych w ramach Programu „Cyfrowy Uczeń” na potrzeby Przedszkola nr 5,6 i 8.	Firma Art-Kom Artur Rudzki ul. Piotrkowska 60A 26-300 Opoczno	5 700,00 zł	Zrealizowane
3.	Świadczenie usług medycznych z zakresu medycyny pracy dla pracowników i kandydatów do pracy w UM w Opocznie oraz dla strażaków ratowników z terenu Gminy Opoczno w 2026 r.	SP ZOZ Szpital Powiatowy im. E. Biernackiego w Opocznie ul. Partyzantów 30 26-300 Opoczno	Realizacja do kwoty brutto 46 700,00 zł	Od dnia 01.01.2026 r. do dnia 31.12.2026 r.
4.	Sprzedaż i dostarczenie środków czystości do Urzędu Miejskiego w Opocznie.	ADMOR J. MORYTO Sp. k. ul. Trzebińskiego 25/1 26-600 Radom	19 128,58 zł	Do dnia 09.02.2026 r.

2) po otwarciu:

L.p.	Nazwa zadania	Wykonawca	Wartość brutto
1.	Wycena nieruchomości w 2026 r. Złożona została 1 oferta. Kwota przeznaczona na realizację zadania to - 73 226,82 zł brutto. Planowane podpisanie umowy – 27.01.2026r.	Studio Altravia A. Pakulska ul. Narutowicza 40/1 90-135 Łódź	44 550,00 zł
2.	Wykonanie usług geodezyjnych dla Gminy Opoczno w 2026 roku.	Planowane otwarcie ofert - 28.01.2026r.	

V. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty:

L.p.	Wykaz osób	Kwota Umorzenia / rozłożenia na raty / odroczenia terminu płatności	Tytuł należności	Rodzaj ulgi	Przyczyny przyznania ulgi
1.	Osoba fizyczna	316,50 zł	Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi	Umorzenie 50% zaległości z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za okres od stycznia 2023 r. do 30 wrzesień 2025 r.	Ważny interes podatnika

VI. Z zakresu ochrony środowiska i rolnictwa:

W dniu 29 grudnia 2025 r. została zakończona realizacja nw. Grantów Sołeckich na 2025 rok:

- 1) Doposażenie placu zabaw w miejscowości Międzybórz na kwotę 26 700,00 zł (kwota dofinansowania 15 000,00 zł);
- 2) Budowa altany drewnianej w miejscowości Sołek na kwotę 29 766,00 zł (kwota dofinansowania 14 883,00 zł);
- 3) Budowa oświetlenia drogi w Janowie Karwickim na kwotę 15 000,00 zł (kwota dofinansowania 15 000,00 zł)
- 4) Zmiana sposobu użytkowania budynku zlewni mleka w Sobawinach na świetlicę wiejską wraz z rozbudową i przebudową oraz wykonaniem niezbędnej infrastruktury technicznej na kwotę 309 285,00 zł (kwota dofinansowania 200 000,00 zł)
- 5) Budowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Brzustówek wraz z budową zbiornika na nieczystości ciekłe – I etap na kwotę 244 770,00 zł (kwota dofinansowania 200 000,00 zł)

W oficjalnych zakończeniach ww. grantów uczestniczył Członek Zarządu Województwa Łódzkiego Artur Bagieński oraz Zastępca Burmistrza Opoczna Jan Zięba.

VII. Z zakresu sportu i rekreacji:

1. Prowadzone są zawody w ramach współzawodnictwa szkół z kalendarza Szkolnego Związku Sportowego pn. „Szkolne Igrzyska Dzieci” oraz „Szkolne Igrzyska Młodzieży”.
2. Po przerwie remontowej z początkiem roku wznowiono zajęcia na Boisku Orlik przy ulicy Kossaka. Na boisku zostało wymienione oświetlenie, zamontowano nowe ledowe lampy, jak również wymieniono pawilon socjalny na nowoczesny kontenerowy. Dzięki przeprowadzonym pracom poprawiły się warunki w szatniach i sanitariatach.

Ponadto rozpatrywano sprawy bieżące z zakresu funkcjonowania poszczególnych wydziałów Urzędu Miejskiego oraz zaopiniowano materiały na sesję Rady Miejskiej.

BURMISTRZ OPOCZNA


Michał Konecki

Załącznik do sprawozdania z działalności międzysesyjnej Burmistrza Opoczna
za okres od 24 grudnia 2025 roku do 23 stycznia 2026 roku

Umowy powyżej 5 000,00 zł brutto zawarte w okresie sprawozdawczym przez:

1. Burmistrza Opoczna:

Lp.	Nr umowy	Data zawarcia	Przedmiot umowy	Wykonawca	Kwota brutto (w zł)
1.	1/2025/USC	26.11.2025r.	Oprawa i renowacja ksiąg stanu cywilnego – zadanie sfinansowane z dotacji Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi	Zakład Introligatorski Feliks Dembiński 97-352 Niwy 12B	19.950 00
2.	EA-141-2026	08.12.2025	Świadczenie usług utrzymania oprogramowania PB_EWID oraz PB_EWID_SRP będącego w użytkowaniu Wydziału Ewidencji Ludności i Dowodów Osobistych Urzędu Miejskiego w Opocznie	Technika IT Sp. z o.o. ul. Toszecka 2 44-102 Gliwice	7 970,40
3.	AiK.1/2026	02.01.2026	Pełnienie funkcji Inspektora Danych w Urzędzie Miejskim w Opocznie	FHU DARDI Dariusz Badura Kruszewiec Kol. 46A 26-300 Opoczno	14 760,00
4.	AiK.2/2026	02.01.2026	Serwis i aktualizacja oprogramowania będącego w użytkowaniu Urzędu Miejskiego w Opocznie	INFOSERWIS Irena Łaska Tomaszów Maz. ul. Ks. J. Popiełuszki 65a	108 203,10
5.	1/PIK/2026	13.01.2026	Nagranie i emisja audycji dot. działalności Gminy Opoczno oraz spraw społeczno-gospodarczo-kulturalnych Gminy Opoczno w Radio Parada (1 audycja w miesiącu)	PARADA Agencja Reklamowa Sp. z o. o. al. Piłsudskiego 141, 92-318 Łódź	11 076,00
6.	OŚiR 1/2026	02.01.2026	Świadczenie usług weterynaryjnych, polegających na zapewnieniu całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt: bezdomnych i wolno żyjących (dzikich) w rozumieniu art. 4 pkt 16 i 21 ustawy o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.), dalej zwanych w Umowie zwierzętami na terenie Gminy Opoczno w roku 2026.	Gabinet Weterynaryjny HelpVet lek. wet. Mateusz Frankowski	37 000,00
7.	OŚiR 2/2026	02.01.2026	Świadczenie usługi abonamentowej dotyczącej czujników jakości powietrza i tablic, w ramach której Usługobiorca zapewni pełną obsługę serwisu, wsparcie telefoniczne, szkolenie, gotowy widżet na stronę internetową Usługodawcy, możliwość generowania raportów z czujników jakości powietrza i tablic	Global Innovative Solutions Katarzyna Burda-Świerz	24 206,40
8.	OŚiR-GO.1.2026	02.01.2026	Prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów (PSZOK)	P.G.K. Sp. z o.o. ul. Krótka 1, 26-300 Opoczno	140 259,00
9.	SiR 1/2026	07.01.2026	Umowa z PGK o świadczenie usług zapewnienia opiekuna oraz organizacji i prowadzenia zajęć sportowych w siłowni miejskiej.	PGK Sp. z o.o. ul. Krótka 1 26-300Opoczno	63 600,00

10.	-	26.01.2026	„ Zakup karmy dla kotów wolno żyjących na terenie Gminy Opoczno” - zadanie realizowane w ramach Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Opoczno na rok 2026	Firma Laguna Izabela Spinek Pl. Kościuszki 13 26-300 Opoczno	20 000,00
11.	-	26.01.2026	„Sterylizacja i kastracja psów i kotów posiadających właścicieli oraz znakowanie zwierząt przy użyciu mikroczipów” - zadanie realizowane w ramach Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Opoczno na rok 2026	Gabinet Weterynaryjny Help Vet Pl. Kilińskiego 23 26-300 Opoczno	21 000,00
12.	-	26.01.2026	„ Opieka weterynaryjna kotów wolno żyjących na terenie Gminy Opoczno w tym: leczenie, szczepienie, odpchlenie, odrobaczenie, sterylizacja/kastracja, usypianie ślepych miotów” - zadanie realizowane w ramach Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Opoczno na rok 2026	Gabinet Weterynaryjny Pazurek ul. St. Moniuszki 21 26-300 Opoczno	25 000,00

2. Kierowników jednostek podległych:

Lp.	Nazwa jednostki podległej	Nr umowy	Data zawarcia	Przedmiot umowy	Wykonawca	Kwota brutto (w zł)
1.	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mroczkowie Gościnnym	SPMroczG/1/2026	30.12.2025	Artykuły Spożywcze Różne	P.P.U.H .KIM ul. Gen. Bończy Żałęskiego 31 26-300 Opoczno	34 136,15
		SPMroczG/3/2026	30.12.2025.	Pieczyno i Wyroby Cukiernicze	Pekar Bis Białaczów Plac Wolności 8 26-307 Białaczów	5 905,00
		SPMroczG/4/2026	30.12.2025	Warzywa i Owoce	Hurtownia Kelmes ul. Włókiennicza 20/22, 97-200 Tomaszów Mazowiecki	11 685,98
		SPMroczG/6/2026	30.12.2025.	Mięsa Różne i Produkty Mięsno-Wędliniarskie	Zakład Przetwórstwa Mięsnego STEPIEŃ Libiszów Kolonia 9a 26-300 Opoczno	21 177,77
		SPMroczG/7/2026	30.12.2025	Mięso Drobiowe i Produkty Drobiowe	Hurtownia Kelmes ul. Włókiennicza 20/22 97-200 Tomaszów Mazowiecki	9 835,35
		SPMroczG/9/2026	30.12.2025	Wyroby Garmazeryjne	Hurtownia Kelmes ul. Włókiennicza 20/22 97-200 Tomaszów Mazowiecki	6 804,00
		SPMroczG/10/2026	14.01.2025	Zakup i Dostarczenie Oleju Opałowego	Bud-Trans Krzysztof Rzeźnik ul. Rolna 6 26-300 Opoczno	24 000,00

2.	Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Bielowicach	SPBiel /1/2026	30.12.2025	Artykuły Spożywcze Różne	P.P.U.H .KIM ul. Gen. Bończy Załęskiego 31 26-300 Opoczno	26 426,11
		SPBiel /2/2026	30.12.2025	Nabiał	Hurt-Detał PACAN ul. Witolda Pileckiego 109, 26-300 Opoczno	8 734,31
		SPBiel /4/2026	30.12.2025	Warzywa i Owoce	Hurt-Detał PACAN ul. Witolda Pileckiego 109, 26-300 Opoczno	14 496,35
		SPBiel /6/2026	30.12.2025	Mięsa Różne i Produkty Mięsno-	Zakład Przetwórstwa Mięsnego STEPIEŃ Libiszów Kolonia 9a 26-300 Opoczno	18 037,06
		SPBiel /7/2026	30.12.2025	Mięso Drobiowe i Produkty Drobiowe	Hurt-Detał Eko Drób ul. Piotrkowska 66 26-300 Opoczno	12 069,36
		SPBiel /9/2026	30.12.2025	Wyroby Garmazeryjne	Karczma Piwniczna ul. Biernackiego 5 26-300 Opoczno	14 910,00
		SPBiel/10/2026	15.01.2025 r	Zakup i Dostarczenie Oleju Opałowego	Bud-Trans Krzysztof Rzeźnik ul. Rolna 6 26-300 Opoczno	23 985,00
3.	Szkoła Podstawowa w Wygnanowie	SPWygn /1/2026	30.12.2025	Artykuły Spożywcze Różne	P.P.U.H .KIM ul. Gen. Bończy Załęskiego 31 26-300 Opoczno	35 434,90
		SPWygn /2/2026	30.12.2025	Nabiał	Hurt-Detał PACAN ul. Witolda Pileckiego 109, 26-300 Opoczno	8 694,45
		SPWygn /3/2026	30.12.2025	Pieczyno i Wyroby Cukiernicze	Pekar Bis Białaczów Plac Wolności 8 26-307 Białaczów	9 499,70
		SPWygn/4/2026	30.12.2025	Warzywa i Owoce	Hurt-Detał PACAN ul. Witolda Pileckiego 109, 26-300 Opoczno	29 938,10
		SPWygn /5/2026	30.12.2025	Ryby	Yeti S.C ul. Staromiejska 70 26- 300 Opoczno	11 790,80
		SPWygn /6/2026	30.12.2025	Mięsa Różne i Produkty Mięsno-Wędliniarskie	WOY Sobawiny 7e 26-300 Opoczno	38 369,10
		SPWygn /7/2026	30.12.2025	Mięso Drobiowe i Produkty Drobiowe	Hurt-Detał Eko Drób ul. Piotrkowska 66 26-300 Opoczno	24 886,30
		SPWygn /8/2026	30.12.2025	Mrożonki	Yeti S.C ul. Staromiejska 70 26- 300 Opoczno	11 983,02
		SPWygn /9/2026	30.12.2025	Wyroby Garmazeryjne	Karczma Piwniczna ul. Biernackiego 5 26-300 Opoczno	36 654,70
		SPWygn/10/2026	14.01.2025	Olej Opałowy	Bud-Trans Krzysztof Rzeźnik, ul. Rolna 6 26-300 Opoczno	11 992,50

4.	Szkoła Podstawowa nr 3 w Opocznie im. Henryka Sienkiewicz	SP3 /1/2026	30.12.2025	Artykuły Spożywcze Różne	P.P.U.H .KIM ul. Gen. Bończy Załęskiego 31 26-300 Opoczno	40 677,31
		SP3/2/2026	30.12.2025	Nabiał	Hurt-Detal PACAN ul. Witolda Pileckiego 109, 26-300 Opoczno	15 236,79
		SP3 /3/2026	30.12.2025	Pieczywo i Wyroby Cukiernicze	Pekar Bis Białaczów Plac Wolności 8 26-307 Białaczów	13 536,75
		SP3/4/2026	30.12.2025	Warzywa i Owoce	Po-Drewko ul. Działkowa 58a 26-300 Opoczno	32 483,00
		SP3 /5/2026	30.12.2025	Ryby	Yeti S.C ul. Staromiejska 70 26- 300 Opoczno	8 980,00
		SP3 /6/2026	30.12.2025	Mięsa Różne i Produkty Mięsno- Wędliniarskie	WOY Sobawiny 7e 26-300 Opoczno	42 724,92
		SP3/7/2026	30.12.2025	Mięso Drobiowe i Produkty Drobiowe	Hurt-Detal Eko Drób ul. Piotrkowska 66 26-300 Opoczno	14 298,50
		SP3 /8/2026	30.12.2025	Mrożonki	Yeti S.C ul. Staromiejska 70 26- 300 Opoczno	13 509,30
		SP3/10/2026	07.01.2026	Sukcesywna Usługa w Zakresie Ochrony Przed Szkodnikami Budynku Szkoły	Carsekt ul. Kutnowska 101 09-500 Gostynin	5 992,80
5.	Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałem Integracyjnym im. Kazimierza Wielkiego w Opocznie	SP2 /1/2026	30.12.2025	Artykuły Spożywcze Różne	P.P.U.H .KIM ul. Gen. Bończy Załęskiego 31 26-300 Opoczno	55 501,51
		SP2/2/2026	30.12.2025	Nabiał	Hurt-Detal PACAN ul. Witolda Pileckiego 109, 26-300 Opoczno	19 081,23
		SP2 /3/2026	30.12.2025	Pieczywo i Wyroby Cukiernicze	Pekar Bis Białaczów Plac Wolności 8 26-307 Białaczów	13 021,00
		SP2/4/2026	30.12.2025	Warzywa i Owoce	Hurt-Detal PACAN ul. Witolda Pileckiego 109, 26-300 Opoczno	31 390,90
		SP2 /5/2026	30.12.2025	Ryby	Margo Grzegorz Marzec ul. Gen. Bończy Załęskiego 10 26-300 Opoczno	10 921,15
		SP2 /6/2026	30.12.2025	Mięsa Różne i Produkty Mięsno- Wędliniarskie	Zakład Przetwórstwa Mięsnego STEPIEŃ Libiszów Kolonia 9a 26-300 Opoczno	29 463,95
		SP2/7/2026	30.12.2025	Mięso Drobiowe i Produkty Drobiowe	Hurt-Detal Eko Drób ul. Piotrkowska 66 26-300 Opoczno	13 994,50
		SP2 /8/2026	30.12.2025	Mrożonki	Yeti S.C ul. Staromiejska 70 26- 300 Opoczno	15 708,00

		SP2 /9/2026	30.12.2025	Wyroby Garmazeryjne	Karczma Piwniczna ul. Biernackiego 5 26-300 Opoczno	9 904,60
		SP2/15/2025	23.12.2025	Dostawa i Montaż oraz Konfiguracja systemu domofonowego	INTERACTIVE HOUSE Daniel Wiktorowicz Brzustówek Kolonia 49B, 26-300 Opoczno	31 490,00
6.	Zespół Szkół Samorządowych nr 1 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Opocznie	ZSS1 /1/2026	30.12.2025	Artykuły Spożywcze Różne	P.P.U.H .KIM ul. Gen. Bończy Załęskiego 31 26-300 Opoczno	59 055,99
		ZSS1/2/2026	30.12.2025	Nabiał	Hurt-Detal PACAN ul. Witolda Pileckiego 109, 26-300 Opoczno	26 924,94
		ZSS1 /3/2026	30.12.2025	Pieczyno i Wyroby Cukiernicze	Pekar Bis Białaczów Plac Wolności 8 26-307 Białaczów	7 161,60
		ZSS1/4/2026	30.12.2025	Warzywa i Owoce	P.P.U.H .KIM ul. Gen. Bończy Załęskiego 31 26-300 Opoczno	70 429,80
		ZSS1/5/2026	30.12.2025	Ryby	Yeti S.C ul. Staromiejska 70 26- 300 Opoczno	14 700,45
		ZSS1 /6/2026	30.12.2025	Mięsa Różne i Produkty Mięsno-Wędliniarskie	WOY Sobawiny 7e 26-300 Opoczno	52 980,67
		ZSS1/7/2026	30.12.2025	Mięso Drobiowe i Produkty Drobiowe	Hurt-Detal Eko Drób ul. Piotrkowska 66 26-300 Opoczno	27 914,20
		ZSS1 /9/2026	30.12.2025	Wyroby Garmazeryjne	Karczma Piwniczna ul. Biernackiego 5 26-300 Opoczno	21 512,50
		ZSS1/ 10 /2026	07.01.2026	Sukcesywna Usługa w Zakresie Ochrony przed Szkodnikami Budynku Szkoły	Carsekt ul. Kutnowska 101 09-500 Gostynin	5 992,80
7.	Przedszkole nr 8 w Opocznie	P8 /1/2026	30.12.2025	Artykuły Spożywcze Różne	P.P.U.H .KIM ul. Gen. Bończy Załęskiego 31 26-300 Opoczno	44 806,81
		P8/2/2026	30.12.2025	Nabiał	Hurt-Detal PACAN ul. Witolda Pileckiego 109, 26-300 Opoczno	49 125,56
		P8/3/2026	30.12.2025	Pieczyno i Wyroby Cukiernicze	Pekar Bis Białaczów Plac Wolności 8 26-307 Białaczów	30 513,50
		P8/4/2026	30.12.2025	Warzywa i Owoce	Po-Drewko ul. Działkowa 58a 26-300 Opoczno	39 927,20
		P8/5/2026	30.12.2025	Ryby	Yeti S.C ul. Staromiejska 70 26- 300 Opoczno	6 558,12

		P8 /6/2026	30.12.2025	Mięsa Różne i Produkty Mięsno-Wędliniarskie	WOY Sobawiny 7e 26-300 Opoczno	21 134,37
		P8/7/2026	30.12.2025	Mięso Drobiowe i Produkty Drobiowe	Hurt-Detal Eko Drób ul. Piotrkowska 66 26-300 Opoczno	12 171,80
		P8 /8/2026	30.12.2025	Mrożonki	Yeti S.C ul. Staromiejska 70 26- 300 Opoczno	11 890,83
8.	Przedszkole nr 6 w Opocznie	P6/1/2026	30.12.2025	Artykuły Spożywcze Różne	P.P.U.H .KIM ul. Gen. Bończy Załęskiego 31 26-300 Opoczno	38 667,16
		P6/2/2026	30.12.2025	Nabiał	Hurt-Detal PACAN ul. Witolda Pileckiego 109, 26-300 Opoczno	17 451,88
		P6/3/2026	30.12.2025	Pieczywo i Wyroby Cukiernicze	PPH Pekar Bis Białaczów Plac Wolności 8 26-307 Białaczów	20 834,00
		P6/4/2026	30.12.2025	Warzywa i Owoce	Po-Drewko ul. Działkowa 58a 26-300 Opoczno	25 057,70
		P6 /6/2026	30.12.2025	Mięsa Różne i Produkty Mięsno-Wędliniarskie	WOY Sobawiny 7e 26-300 Opoczno	11 335,19
		P6/7/2026	30.12.2025	Mięso Drobiowe i Produkty Drobiowe	Hurt-Detal Eko Drób ul. Piotrkowska 66 26-300 Opoczno	5 884,97
		P6 /8/2026	30.12.2025	Mrożonki	Yeti S.C ul. Staromiejska 70 26- 300 Opoczno	5 149 83
9.	Przedszkole nr 5 w Opocznie	P5/1/2026	30.12.2025	Artykuły Spożywcze Różne	P.P.U.H .KIM ul. Gen. Bończy Załęskiego 31 26-300 Opoczno	31 558,38
		P5/2/2026	30.12.2025	Nabiał	Hurt-Detal PACAN ul. Witolda Pileckiego 109, 26-300 Opoczno	26 808,39
		P5 /3/2026	30.12.2025	Pieczywo i Wyroby Cukiernicze	PPH Pekar Bis Białaczów Plac Wolności 8 26-307 Białaczów	17 795,00
		P5/4/2026	30.12.2025	Warzywa i Owoce	Hurt-Detal PACAN ul. Witolda Pileckiego 109, 26-300 Opoczno	24 187,43
		P5 /6/2026	30.12.2025	Mięsa Różne i Produkty Mięsno-Wędliniarskie	WOY Sobawiny 7e 26-300 Opoczno	19 931 ,26
		P5/7/2026	30.12.2025	Mięso Drobiowe i Produkty Drobiowe	MARGO ul. Gen. Bończy Załęskiego 10 26-300 Opoczno	7 096,38
		P5/8/2026	30.12.2025	Mrożonki	Yeti S.C ul. Staromiejska 70 26- 300 Opoczno	7 359,87

10.	Przedszkole nr 4 w Opocznie	P4/1/2026	30.12.2025	Artykuły Spożywcze Różne	P.P.U.H .KIM ul. Gen. Bończy Załęskiego 31 26-300 Opoczno	36 936,75
		P4/2/2026	30.12.2025	Nabiał	Hurt-Detał PACAN ul. Witolda Pileckiego 109, 26-300 Opoczno	32 246,09
		P4/3/2026	30.12.2025	Pieczywo i Wyroby Cukiernicze	PPH Pekar Białaczów Plac Wolności 8 26-307 Białaczów	27 214,00
		P4/4/2026	30.12.2025	Warzywa i Owoce	Po-Drewko ul. Działkowa 58a 26-300 Opoczno	24 101,75
		P4/6/2026	30.12.2025	Mięsa Różne i Produkty Mięsno- Wędliniarskie	WOY Sobawiny 7e 26-300 Opoczno	18 651,90
		P4/7/2026	30.12.2025	Mięso Drobiowe i Produkty Drobiowe	MARGO ul. Gen. Bończy Załęskiego 10 26-300 Opoczno	8 786,15
		P4 /8/2026	30.12.2025	Mrożonki	Yeti S.C ul. Staromiejska 70 26- 300 Opoczno	10 493,70
11.	Przedszkole nr 2 w Opocznie	P2 /1/2026	30.12.2025	Artykuły Spożywcze Różne	Zalega Józef Zalega ul. Piotrkowska 182a 26-300 Opoczno	29 038 20
		P2/2/2026	30.12.2025	Nabiał	Hurt-Detał PACAN ul. Witolda Pileckiego 109 26-300 Opoczno	8 311,80
		P2 /3/2026	30.12.2025	Pieczywo i Wyroby Cukiernicze	PPH Pekar Białaczów Plac Wolności 8 26-307 Białaczów	5 408,20
		P2/4/2026	30.12.2025	Warzywa i Owoce	Hurt-Detał PACAN ul. Witolda Pileckiego 109, 26-300 Opoczno	6 416,38
		P2 /6/2026	30.12.2025	Mięsa Różne i Produkty Mięsno- Wędliniarskie	WOY Sobawiny 7e 26-300 Opoczno	9 933,32
13.	Szkoła Podstawowa w Libiszowie	SPLIB /1/2026	14.01.2026	Zakup i Dostarczenie Oleju Opałowego	Bud-Trans Krzysztof Rzeźnik, ul. Rolna 6 26-300 Opoczno	16 000,00
14.	Szkoła Podstawowa w Kraśnicy	SPKRAS /1/2026	14.01.2026	Zakup i Dostarczenie Oleju Opałowego	Bud-Trans Krzysztof Rzeźnik, ul. Rolna 6 26-300 Opoczno	8 000,00
15.	Szkoła Podstawowa w Januszewicach	SPJAN/1/2026	14.01.2026	Zakup i Dostarczenie Oleju Opałowego	Bud-Trans Krzysztof Rzeźnik, ul. Rolna 6 26-300 Opoczno	14 000,00
16.	Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Sygietyńskiego w Bukowcu Opoczyńskim	SPBUKOP/1/2026	14.01.2026	Zakup i Dostarczenie Oleju Opałowego	Bud-Trans Krzysztof Rzeźnik ul. Rolna 6 26-300 Opoczno	17 988,75

17.	Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Opocznie	6.2025	19.12.2025	Zapewnienie całodobowego schronienia dla osób bezdomnych, kobiet i mężczyzn z terenu gminy Opoczno 2026 r.	Akademia Innowacji Społecznych Bieganów 72a 96-316 Jaktorów	Szacunkowa wartość umowy 88 690,00
		7/2025	19.12.2025	Zapewnienie całodobowego schronienia dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi, kobiet i mężczyzn z terenu gminy Opoczno 2026 r.	Akademia Innowacji Społecznych Bieganów 72a 96-316 Jaktorów	Szacunkowa wartość umowy 76 744,00
		01/2025/BA	29.12.2025 (umowa do 28.02.2028)	Najem lokalu dla realizacji Projektu „Być aktywnym - razem dla zdrowia” nr. FELD.07.09-IP.01-0024/25 – zadania 1 „Klub Seniora”	Nowakowska Jolanta	117 000,00
		-	09.01.2026	Umowa licencyjna - Sygnity -Moduł Świadczenia Rodzinne	Sygnity Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, ul. Postępu 17 B	7 330,80
		-	09.01.2026	Umowa licencyjna - Sygnity – Moduł POMOST – Pomoc Społeczna	Sygnity Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, ul. Postępu 17 B	9 071,25

BURMISTRZ OPOCZNA

Michał Konecki
Michał Konecki